
COMUNE  DI  PRECI
Provincia di Perugia

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  47   Del  09-09-2020

Oggetto:UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI DI PROPRIETA' COMUNALE.
DETERMINAZIONE TARIFFE 2020.

L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese di settembre alle ore 18:45, presso questa
Sede Municipale,  a seguito di convocazione disposta dal Sindaco , la Giunta
Municipale si è riunita con la presenza dei signori:

Messi Massimo SINDACO P
TAGLIAVENTO MICHELA ASSESSORE P
MONTANI DIEGO ASSESSORE P

Assume la presidenza il Sig.Messi Massimo in qualità di SINDACO assistito dal
Segretario Dr. Benedetti Giuseppe
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita  i convocati
a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

 LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTO il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con il D.Lgs.
18.8.2000 n. 267;

PREMESSO che sulla proposta di deliberazione in ogggetto hanno espresso parere
favorevole rispettivamente per la propria competenza, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs
18.08.2000 n. 267;
- il Responsabile dell'Area Tecnica;
- il Responsabile dell'Area Finanziaria;

VISTO il comma 3 bis dell'art. 106 della Legge 17/07/2020, n. 77, che,
in considerazione della situazione straordinaria di emergenza
sanitaria derivante dalla diffusione da COVID-19 e della oggettiva
necessità di alleggerire i carichi amministrativi di enti ed organismi
pubblici, ha prorogato il termine per la deliberazione del Bilancio di
Previsione da parte degli enti locali al 30/09/2020;

DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 09-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



CONSIDERATO CHE:

- a seguito del sisma del 24.08.2016 e seguenti sono stati danneggiati
rispettivamente:

- gli spogliatoi della Palestra Comunale in viale A. De Gasperi;

- gli spogliatoi del Campo di Calcio in loc.tà Tivilla:

CONSIDERATO CHE il locale propriamente adibito a Palestra è agibile;

CHE l'Amministrazione Comunale, per quanto possibile intende favorire
l'attività sportiva a tutti i livelli;

RITENUTO necessario stabilire una tariffa oraria agevolata pari ad
Euro 10,00 (Euro 10/00) per l'utilizzo del solo locale adibito a
Palestra Comunale;

TENUTO CONTO CHE comunque l'utilizzo della Palestra Comunale è
subordinato all'accertamento delle condizioni di efficienza degli
impianti tecnologici esistenti (illuminazione, impianto di
riscaldamento ecc.) considerato il lasso di tempo intercorso dopo il
sisma del 24.08.2016;

TENUTO CONTO  altresì che l'utilizzo della struttura è subordianto al
rispetto delle Norme Igieniche inerenti l'Emergenza Covid-19 qualora
applicabili;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

AD UNANIMITA' di voti legalmente resi:

 DELIBERA

1) DI RICHIAMARE le sopra esposte premesse come parte integrante e
sostanziale delle presente deliberazione.

2) DI STABILIRE CHE la tariffa oraria per l'utilizzo della Palestra
Comunale (parte agibile) è stabilita in Euro 10,00(Euro dieci/00) per
ogni ora o frazione di utilizzo.

3) DI STABILIRE CHE l'utilizzo della Palestra (parte agibile) è
subordinato a quanto indicato nelle premesse relativamente agli
impianti tecnologici e al rispetto delle norme relative all'Emergenza
Covid-19, qualora applicabili.

e stante l'urgenza

E, CON SEPARATA SUCCESSIVA VOTAZIONE UNANIME FAVOREVOLE, RESA IN FORMA
PALESE:

3) DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile,
ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 stante
l'urgenza di provvedere in merito.

****************

Il sottoscritto responsabile dell'Area Tecnica in ordine alla proposta
di deliberazione di cui all'oggetto esprime, ai sensi dell'art. 49 del
D.Lgs. n. 267/2000, parere favorevole per quanto concerne la
regolarità tecnica.

                                        IL RESPONSABILE

DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 09-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



                                          Geom. Michele Spinelli

Il sottoscritto responsabile dell'Area Finanziaria in ordine alla
proposta di deliberazione di cui all'oggetto esprime, ai sensi
dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, parere favorevole per quanto
concerne la regolarità contabile.

                                           IL RESPONSABILE
                                                Rag. Stefania Marucci

*******************

DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 09-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE
F.to  Dr. Benedetti Giuseppe F.to Messi Massimo

=============================================================

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

Viene pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi:
dal 04-11-20 al 19-11-20, come prescritto dall'art. 124, comma 1.

[   ] Viene comunicata con lettera n.  del          alla Prefettura.
[X] Viene comunicata, con lettera n. 7768 in data 04-11-20, ai signori capigruppo
consiliari ai sensi dell'art. 125.

[   ] E' stata dichiarata immediatamente eseguibile.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Preci, lì 04-11-20 F.to DR. BENEDETTI GIUSEPPE
=============================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

IL FUNZIONARIO REPONSABILE
Preci, lì 04-11-20 RAG. MARUCCI STEFANIA

=============================================================

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

E' stata affissa all'Albo Pretorio come da attestazione del messo comunale per quindici
giorni consecutivi: dal 04-11-20 al 19-11-20.

E' divenuta esecutiva il giorno  09-09-20:

[   ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4);

[   ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all'albo (art. 134, comma 3).

IL SEGRETARIO COMUNALE
Preci, lì                      DR. BENEDETTI GIUSEPPE

DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 09-09-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI PRECI


